
II/383 Ochoz u Brna – Hostěnice,  most  383-005

Číslo smlouvy objednatele: 549/2016
Číslo dodatku č.1 objednatele: 725/2016

Číslo smlouvy zhotovitele    

DODATEK  Č .1 KE  SMLOUVĚ  O DÍLO  
II/383 OCHOZ  U  BRNA – HOSTĚNICE ,  MOST 383-005

__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupená Ing. Janem Zouharem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL 

TOMI – REMONT a.s.

sídlem Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov IČO CZ25508571
zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 2501
zastoupený Ing. Tomášem Ohlídalem, předsedou představenstva
                    Ing. Martinem Dokoupilem, místopředsedou představenstva 

                                                                                                 I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XII. odst. 6. Smlouvy o dílo uzavřené dne 21.9.2016 (dále jen „Smlouva“) dohodli
na tomto Dodatku č.1.

Zdůvodnění změny ceny díla

S ohledem na vedení NN nacházející se v bezprostřední blízkosti mostu bude prefabrikovaná nosná konstrukce nahrazena 
konstrukcí monolitickou při zachování stejného vnitřního tvaru mostu. 

                                                                                              

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dohodly na změně čl. III. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Cena díla:       
           
CENA DÍLA BEZ DPH                                                                                                                  5.809.957,90  Kč

                                                                                 III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti 

Dodatek č.1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č.1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Nedílnou součástí Dodatku č.1 je Příloha č.1 – Vyčíslené méněpráce a vícepráce.

Strana 1 (celkem 3)



II/383 OCHOZ U BRNA – HOSTĚNICE, MOST 383-005

___________________________________________________________________________________________________

Dodatek č.1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb. , o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, 
že Dodatek č.1 bude uveřejněn objednatelem.

                    V  Prostějově, dne 

                                  

                   V Brně, dne

     

     Ing. Tomáš Ohlídal                Ing. Martin Dokoupil

Ing. Jan Zouhar

 ředitel

   předseda představenstva     místopředseda představenstva Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

                        TOMI - REMONT a.s.

Strana 2 (celkem 3)



II/383 OCHOZ U BRNA – HOSTĚNICE, MOST 383-005

___________________________________________________________________________________________________

PŘÍLOHA Č .  1 -  VYČÍSLENÉ  MÉNĚPRÁCE  A VÍCEPRÁCE

___________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 3)


	Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo
	Objednatel
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
	Zhotovitel
	Příloha č. 1 - Vyčíslené méněpráce a vícepráce

